Generofiis Ordo Equeftris Piltenfis huic conftitutioni
& {upra allegatis juribus Ducalibus isnixus, Transattionem
cum Nobilibas Piltenfibusantehac inceptam non indignita-
ve, fed cum gloria Sacre RegizMajeflatisfinivie, undelllu-

{trisfi-
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Grisimus Bux & ordo Equeftris {perant Sac. Reg. Majeftat.
filam Eosdem circa hanccompofitionem clementisfime effe
confervaturam.

Sedad evertenda allegata jura Ducaliaapponitur.

L.

In Padtis fubjeétionis omnes Arees Domini Dueali at-
tribute (pecificantur, fed nuliam ibidem Donationem aut
Infeudationem Epifcopatus Piltenfis reperiri.

Ref{pondetur.

Iniisdem Subjettionis Pattis etiam omnes Arces:& locz
fpecificantur, qua D. Sigismundus Auguftus pro fe & Sere-
nisfimis Suecefloribus {uis immediate {ibi refervavit, inter
ea autem Epilcopatus Piltenfis non continetur, ergo nec Re-
ges eum immediate pratendere poflunt,fed uticceteraloca
a D. Sigismundo Augufto fibi immediate non refervata,
mediate Domui Curlandiz relifta funt, fic etiam idem Di-
frictus Ducalt Dommi relittus, uti hec omnia clariusex ver-
bis PaGtorumapparent. Nam (1.) §.10. hecverbaleguntur:

Pro Nobis vere & Serenisfimis Succefforibus noftris,
satione fafzipiendz defenfionis & aditorum, ac etiam nunc
adeundorum multorum periculorum& certaminum, que
Nobis pro Livenia propemodum jam defperatis rebus {unt-
fimus, totum Tra&tum & omnem reliquam Provinciam ul-
¢raDunam vigore prafentis Contractus cum Hluftritate Ejus
initi, refervamus. (2.)§.8. Quemadmodum ex przalle-
gatis illucefcit , certi-limites partis Livoniz quam Duces
Curlandiz in Feudum pro Mafculis {uis hzredibus tenere
debent, defcribuntar. (3.) §.10: expresfisfime declaratur,
quod Duces Curlandiz cum reliqua Curonia etiam Epifco-
patu Curonienfi potiri debeant. Cum igitur Diftri€tus Pil-
tenfis cis & non ultraDunam jaceat, intra limites i{tius partis
Livoniz quz integre hxredibus mafculisDucum Curlandiz

€on=-
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concefla eft, reperitur, & cum Ducatu Curlandiz,qui Feu
dum eft, a Ducibus Curlandiz teneri debet. Erg)oI Di(tri'
Erus itte nonimmediatead Regnum Poloniz, fed tantu .
g . . - ) m me-
diate {pefrat, & jure Feudiad Duces pertinet.
Opponitur 2,

Divam Sigismundum Auguftum Epifcopatum Pilti-
nenfem, qui illius poteftatis & poflesfionis non erat, Duci
bus Curlandiz conferre non potuiffe, g ;
’ Refpondetur.

Absque fundamento dicitur Ditri€tum Piltenfem po-
teftatis & poffeflionis D. Sigismundi Augufti non fuiffe
nam quemadmodum Epifcopatus Revalienfis ab Epifcopc;
Wrangelio Regi Sueciz citra Confenfum Gotthardi Magi-
{tri datus & oblatus per Patta Subjettionis , Poteftatis &
Poflefionis Divi Sigismundi Augufti eft fattus, fi parimo-
do Epifcopatus Piltinenfis ab Epilcopo Ménchhaufen ad
Regem Daniz translatus, per Patta Subjettionis potefta-
s D. Sigismundi Augufti eft fattus, alias fapientisfimus ifte
Regum, in iisdem Pattis non potuifiet dicere, quod Dux
Curlandiz,una cum Ducatu Curlandiz, Epifcopatu Curo-
nienfi quoque deberet potiri & omnia loca tenere, quz in-
tra defcripros limites Feudi reperiuntur,imo alte mictierd.
tus Rex, nec Revaliam a Suecis, nec Piltinam pro Ducibus
Curlandiz potuiflet vindicare. ~ '